PHANTASMA

<i>Apparitio</i> haec sive Phantasma est id quod vocamus <i>Sensionem</i> (I, I, p. 23)
<i>pulsio Oculi</i> excitat Phantasma <i>Lucidi</i> , & <i>pressio</i> (I, I, p. 25)
<i>Sensio</i> ergo & Phantasma originale omnino idem sunt (I, I, p. 25)
<i>Sensio</i> deficiens sive Phantasma dilutum & evanidum (I, II, p. 27)
Quod amoto <i>Objecto</i> Phantasma fit dilutius, causa non est (I, II, p. 29)
dilutior est <i>Imaginatio</i> sive Phantasma . Etiam continua <i>Organorum</i> (I, II, p. 29)
nempe ipsum Phantasma , nominamus, ut ante dictum est (I, II, p. 29)
quoties quis componit Phantasma suae ipsius personae (I, II, pp. 29-31)
excitetque in <i>Cerebro</i> Phantasma alicujus hostis. Eodem (I, II, p. 33)
componit, si forte Phantasma aliquod insolitum aut (I, II, p. 33)
<i>Caesarem</i> apud <i>Philippos</i> , Phantasma habuisse horribile, quod (I, II, p. 33)

<i>Ideam</i> , sive rei visae Phantasma : similiter quando <i>audimus</i> (I, IV, p. 59)
dicunt esse <i>Corpus</i> , & Phantasma esse <i>Spiritum</i> , &c. (I, V, p. 71)
nec tamen Imaginem, aut Phantasma ejus inde aliquod animo (I, XI, p. 161)
nihil esse aliud praeter Phantasma nescientes, substantiam realem esse (I, XII, p. 167)
Idolum seu Phantasma . Significationes autem Metaphoricae (III, XXXIV, p. 613)
autem hoc loco Phantasma , verisimile non est (III, XXXIV, p. 617)
Vbi non intelligitur Phantasma Christi, sed Doctrina Christiana (III, XXXIV, p. 619)
non quod eum Phantasma esse existimarent, dictum enim (III, XXXIV, p. 621)
Fuerunt ergo Somnium & Phantasma ; quia tamen supernaturalia (III, XXXIV, p. 625)
dicta est suscitasse Phantasma Samuelis per Spiritum familiarem (III, XXXVI, p. 661)
id est, Phantasma , Spectrum, sive Corporis species (IV, XLV, p. 1031)
significat formatam juxta Phantasma vel Imaginem visam (IV, XLV, p. 1033)
Qui autem phantasma suum pingit, non Deum pingit (IV, XLV, p. 1043)
peccatum esse, si quis Phantasma suum pingat, sed (IV, XLV, p. 1043)
esse negaverunt, Phantasma sine corpore esse affirmantes (IV, XLVI, p. 1063)
<i>figmentum animi</i> ; <i>Hypostasis</i> , non Phantasma ; sic enim distinguunt Graeci (IV, XLV, p. 1079)
in speculo visam, Phantasma . Verbum hoc, <i>Est</i> , priore (IV, XLV, p. 1079)
dormientibus mera sunt Phantasmata . Praeterea, ut pressio (I, I, p. 25)
vel audimus eadem Phantasmata generant per pressionem (I, I, p. 25)
faciuntque ut Phantasmata ante facta appareant tanquam vigilantibus (I, II, p. 31)
denique & vigilantibus Phantasmata altera alterius sunt inversa (I, II, p. 33)
videant praeter mera Phantasmata , vel decepti sunt (I, II, p. 35)
non est, quin Phantasmata supernaturalia fieri possint (I, II, p. 35)
causa haec est. Phantasmata omnia Motus sunt interni (I, III, p. 39)
metuuntque sua ipsorum Phantasmata , invocantque in rebus adversis (I, XI, p. 163)
quorumcunque somnia, & Phantasmata Cives sumerent, vix duo essent (II, XXVI, p. 447)
Animae mortuorum, aliaque Phantasmata dormientium vel dormitantium (II, XXVII, p. 467)
vel ignorantiam, somnia, phantasmata Insaniamque pro Spiritu Divini (III, XXXIII, p. 607)
Idola Cerebri, sive Phantasmata , quae videntur & non sunt (III, XXXIV, p. 613)
animalium, modo Phantasmata existimantur; quae nec realia (III, XXXIV, p. 623)
in qua apparent. Quae Phantasmata , sive Apparitiones (III, XXXIV, p. 623)
Et sicut Gentes Phantasmata somniantium Substantias reales (III, XXXIV, p. 623)
<i>ejicit Daemonia</i> , id est Phantasmata , quae apparent in Aere (IV, XLIV, p. 957)
<i>Filii Tenebrarum</i> , Phantasmata , & Spiritus Illusionis (IV, XLIV, p. 957)
<i>sal conjuratum</i> , quo Phantasmata omnia, & <i>fraudum Diaboli</i> (IV, XLIV, p. 971)
<i>omnis Diaboli</i> , & Phantasmata <i>Satanae per Creaturam</i> (IV, XLIV, p. 971)
hujusmodi efficaciam Phantasmata & Spiritus Imaginarios (IV, XLIV, p. 973)
id est <i>Daemonia</i> , appellari Phantasmata ; ex quo sequitur (IV, XLIV, p. 973)
consecrationi huic, ad fuganda Phantasmata conjuratum erat (IV, XLIV, p. 985)
producantur in hominibus Phantasmata , sive ipsorum Objectorum Imagines (IV, XLV, p. 1013)
Philosophorum autem alii Phantasmata illa, quia non permanebant (IV, XLV, p. 1013)
(quod necessario sequebatur) Phantasmata quaedam ita metuerunt (IV, XLV, p. 1015)
cum Graecis, nempe Phantasmata non esse Idola cerebri (IV, XLV, p. 1017)
Corpora sunt neque Phantasmata ? Respondeo, sermonem Servatoris (IV, XLV, p. 1017)
populo Imagines, id est Phantasmata sua colere permissum fuisset (IV, XLV, p. 1027)
nullam esse posse. Phantasmata enim rerum visibilium (IV, XLV, p. 1031)
Idola cerebri, sive Phantasmata . Etiam Deum colere (IV, XLV, p. 1037)
sint, sive supernaturalia Phantasmata mera sunt. Qui (IV, XLV, p. 1043)
ipsius personae cum Phantasmate actionum alterius hominis (I, II, p. 31)
Intelligi autem hoc de Phantasmate non potest, quia <i>Michaias</i> (III, XXXIV, p. 617)

Et sic de caeteris Phantasmatibus . Quarto, in Rationes inferimus (I, IV, pp. 59-61)
Tantum enim Phantasmatibus attribuebatur realitatis, ut animalia (I, VIII, p. 117)
ut homines a Phantasmatibus suis innumerabilibus, innumerabiles creaverint (I, XI, p. 163)
doctrinam de Idolis, Phantasmatibus , mortuorum umbris (IV, XLIV, p. 959)
distinctionis Somniorum, aliorumque Phantasmatum vividorum, a Visione (I, II, p. 35)
evanescere solebant, more Phantasmatum , spectra & Vmbras (I, XII, p. 169)
id quod a natura Phantasmatum alienum est. Potuerant (III, XXXIV, p. 621)
Beelzebub sit Rex Phantasmatum , quae Aerem & Tenebras (IV, XLIV, p. 957)
<i>Exorcismo & Conjurazione</i> Phantasmatum ; item de Invocatione mortuorum (IV, XLIV, p. 977)
id est Idolorum, sive Phantasmatum adoratio; quae Idola Gentes (IV, XLV, p. 1025)
vocant Graeci, sive metum Phantasmatum . Inde Exorcismorum usus (IV, XLV, p. 1083)

REPRÆSENTATIO

est Apparitio sive Representatio . Quod Objectum agendo (I, I, p. 23)
in illis praetendatur repraesentatio Dei) pro Idololatria (IV, XLV, p. 1041)
totius Civitatis Anglicanae Repraesentationem assumentes. Moneantur hinc (II, XIX, p. 287)
ad quamlibet rei diversae Repraesentationem . Quo sensu Reges (IV, XLV, p. 1033)
cujus Similitudinem vel Repraesentationem Materia formata erat (IV, XLV, p. 1033)

REPRÆSENTO

Persona ad multitudinem repraesentandam Iure eligi non potest (II, XIX, p. 287)
tunc autem Repraesentans Actor, Repraesentatus Author dicitur (I, XVI, p. 245)
qui est Persona ipsos Repraesentans . Unusquisque enim eorum (I, XVI, p. 251)
Si Persona Repraesentans ex pluribus constet numero (I, XVI, p. 251)
ab iis quos Repraesentant aliquando pro suis agnoscuntur (I, XVI, p. 245)
Tribunalibus suis sedentes repraesentant ; & sententiae eorum (II, XXIII, p. 381)
vel Summorum Coetuum repraesentant ad Civitates externas (II, XXIII, p. 383)
Personam Dei in terra repraesentant . Illas aspicere (III, XL, p. 747)
non ut similia, sed ut Repraesentantia . Idololum autem (IV, XLV, p. 1033)
personae Civitatem repraesentantis ; vel ab Arbitro vel Iudice (I, VI, p. 83)
enim Repraesentati, sed Repraesentantis Unitas est, quae Personam (I, XVI, p. 249)
Verba & Facta Repraesentantium , ab iis quos Repraesentant (I, XVI, p. 245)
totius Civitatis multitudinem repraesentare & Personam Civitatis gerere (II, XIX, p. 287)
neminem in Illicitis repraesentare potest, innocentes illi (II, XXII, p. 353)
ejus coram ipso repraesentare nemo potest. Neque (II, XXIII, p. 385)
Personam in Coetu ipso repraesentare potest (II, XXIII, p. 385)
in rebus omnibus repraesentaret , deserere esset Civitatis (II, XXII, p. 351)
pars Civium nulla repraesentari ab alio potest (II, XXII, p. 351)
aliquo, qui Deum repraesentat ; id quod solus facit (II, XVIII, p. 267)

Potestatem, Civitatis Personam repraesentat . Quoniam autem, qui Summo (II, XXIII, p. 377)
Personam Civitatis coram nemine repraesentat . Neque ergo Minister (II, XXIII, p. 379)
Personam Civitatis repraesentat coram Militibus, quibus imperat (II, XXIII, p. 379)
contra jus ejus qui Civitatem repraesentat , haberi non possunt (III, XLII, p. 853)
<i>Christi</i> Christianis omnibus repraesentat , consequens est, quod (IV, XLIV, p. 961)
<i>hoc significat, sive repraesentat, Corpus & Sanguinem meum</i> (IV, XLIV, p. 969)
Non enim Repraesentati , sed Repraesentantis Unitas est (I, XVI, p. 249)
fit una Persona, quando repraesentatur ab uno, qui habet (I, XVI, p. 249)
Persona Cives omnes repraesentatura ; Deputati illi simul (II, XXII, p. 367)
autem Repraesentans Actor, Repraesentatus Author dicitur (I, XVI, p. 245)

SIMILITUDO

nisi forte aliquando similitudine aliqua apta opus sit (I, VIII, p. 109)
quarum familiarum concordia similitudine sola Cupiditatum sustinetur (I, XIII, p. 195)
voluntatum morumque similitudine Licita aut Illicita sunt (II, XXII, p. 371)
<i>Intellectu</i> sunt. Sed cum similitudine hac inter Civitatem (II, XXV, p. 405)
Qualitatis vel Accidentis similitudinem . Itaque ut nomen (I, IV, p. 53)
habet cum Iustitia similitudinem Condemnatio quam Absolutio (II, XIX, p. 291)
Civitate ipsa docetur, & similitudinem aliquam habet (II, XXVII, p. 473)
in <i>Idolis</i> suis, ad similitudinem semper respexerunt (IV, XLV, p. 1033)
ipsi <i>Imagini</i> ad cuius Similitudinem vel Repraesentationem Materia (IV, XLV, p. 1033)
<i>quomodo</i> possunt; illi qui similitudines maxime animadvertunt (I, VIII, p. 105)
ita enim occurrent similitudines , non solum illustraturae (I, VIII, p. 107)
utunturque persuadendi causa Similitudinibus , Exemplis, Metaphoris (II, XXV, p. 401)
observari solet, nisi similitudo vel <i>dissimilitudo</i> ; vel <i>cui rei</i> (I, VIII, p. 105)
hominis Artificialis apparet similitudo cum Naturali (II, XXIV, p. 397)
<i>in ore ejus</i> . Similitudo autem haec cum <i>Mose</i> (III, XLI, p. 769)
alicujus rei visibilis Similitudo ipsa, id est, Phantasma (IV, XLV, p. 1031)

SOMNIO

hominis tunc cum videt, somniat , &c. Postquam enim Objectum (I, II, p. 27)
mortem imaginatur, vel somniat , modo nihil contra illum (II, XXVII, p. 453)
<i>vestrae, senes vestri</i> Somnia somniabunt , & <i>juvenes vestri</i> Visiones (III, XXXIV, p. 633)
<i>Senes vestri</i> somnia somniabunt , & <i>juvenes vestri</i> visiones (III, XXXVI, p. 667)
& ab altero dum Somniamus . Inter Somnium & cogitationes (I, II, p. 33)
cogitationum cohaerentium reminiscor somnians , quam alias; & quotiam (I, II, p. 31)
meorum saepe video, somnians autem cogitationum mearum (I, II, p. 31)
non <i>somniem</i> , quanquam somnians videor mihi vigilare (I, II, p. 31)

colligendum est Deum aut a Somniantibus aut a Vigilantibus videri (III, XXXIV, p. 625)
arrogantia & superbia somniantis procedere posse sciat (III, XXXII, p. 581)
sicut Gentes Phantasmata somniantium Substantias reales esse (III, XXXIV, p. 623)
aerem non satis calidum, Somniare facillimum erat de ea re (I, II, p. 33)
Deum ad se loquutum esse somniasse se dicit. Somnia (III, XXXII, p. 581)
Vocem audisse se dicit, somniasse credetur; saepe enim (III, XXXII, p. 581)
vigilantem me scire, quod non somniem , quanquam somnians videor (I, II, p. 31)

SOMNIUM

Imaginationes dormientium sunt Somnia . Atque haec quoque (I, II, p. 31)
Quoniam autem somnia pro causa habent aliquarum (I, II, p. 33)
intemperies varia efficiant somnia . Atque hinc est, quod (I, II, p. 33)
imaginem efficit amoris. Somnia denique & vigilantium (I, II, p. 33)
privatorum hominum quorumcunque somnia , & Phantasmata Cives (II, XXVI, p. 447)
somniasse se dicit. Somnia autem aliena pro Verbo (III, XXXII, p. 581)
praesertim si somnia maxima ex parte naturalia esse (III, XXXII, p. 581)
vanis & imperitis hominibus somnia illudunt. Qui supernaturaliter (III, XXXII, p. 581)
arrogantiam, vel ignorantiam, somnia , phantasmata Insaniamque pro Spiritus (III, XXXIII, p. 607)
<i>vestrae, senes vestri Somnia somniabunt, & juvenes vestri</i> (III, XXXIV, p. 633)
sed intelligit ipsa Somnia & Visiones supernaturales (III, XXXIV, p. 633)
<i>filiae vestrae, Senes vestri somnia somniabunt, & juvenes vestri visiones</i> (III, XXXVI, p. 667)
Prophetia exponitur per Somnia & <i>Visiones, & Spiritum</i> (III, XXXVI, p. 667)
aliter intellexisse, quam per Somnia & <i>Visiones</i> , id est a phantasiis (III, XXXVI, p. 667)
dici potest, quemadmodum Somnia & caetera signa supernaturalia (III, XXXVI, p. 669)
hujusmodi <i>Gratiae</i> quam Somnia vel <i>Visiones</i> , proficisci possint (III, XXXVI, p. 675)
ut inter <i>Gratias, Visiones, Somnia</i> naturalia & supernaturalia recte (III, XXXVI, p. 675)
necesse est, ut sua ipsorum somnia , & cordium suorum tumorem (III, XXXVI, p. 681)
manifesta faceret, per Somnia & <i>Visiones</i> . Legibus enim (III, XL, p. 737)
& esse apparitiones, Somnia , Spectra, Idola, sed non esse ea substantias (IV, XLV, p. 1023)
pingitur; & <i>Visiones</i> & Somnia , sive naturalia sint, sive (IV, XLV, p. 1043)
quoties considero, quod in somniis , neque saepe neque constanter (I, II, p. 31)
algent, saepissime in somniis timeant, videanturque sibi Imagines (I, II, p. 33)
simulque Prognostica a Somniis , aliaque multa quae (I, II, p. 35)
qualia in Speculis vel Somniis , vel etiam aliquando per Cerebri (III, XXXIV, p. 613)
praecipue vero in Somniis & <i>Visionibus</i> . De Creatione Angelorum (III, XXXIV, p. 623)
qui populi favorem Somniis & <i>Visionibus</i> fictis captaverunt (III, XLIII, p. 929)
quam si quos vident in Somniis homines defunctos, Animas (IV, XLV, p. 1015)
sive post Sensum in somniis , quas Substantias reales non esse (IV, XLV, p. 1031)
& ascendentes; & a Somniis & <i>Visionibus</i> . Sed neque (IV, XLV, p. 1043)
non pertinere, ut in Somnio . Tales plerumque sunt (I, III, p. 39)
aliorum Corporum, in somnio vel speculo apparentium species (I, XII, p. 167)
Etiam ex quolibet Somnio , ex Crocitate Corvorum (I, XII, p. 177)
aequaliter. Qui Deum in Somnio ad se loquutum esse dicit (III, XXXII, p. 581)

Quoniam autem in Somnio , in Visione, per Vocem (III, XXXII, p. 581)
sibi infusa, sed a Somnio vel <i>Visione</i> supernaturali profecta est (III, XXXIV, p. 617)
intelligit vocem Dei in Somnio vel Visione supernaturali (III, XXXIV, p. 633)
Deus enim <i>Abimelecum</i> in somnio alloquens dicit, <i>nunc ergo restitue</i> (III, XXXVI, p. 659)
& <i>Abimelecho</i> (Gen. 20. 3.) in Somnio ; & ad <i>Lot</i> (Gen. 19. 1.) (III, XXXVI, pp. 663-665)
ad <i>Isaac</i> (Gen. 26. 24.) noctu in Somnio ; & <i>Iacobo</i> (Gen. 18. 12. (III, XXXVI, p. 665)
quoniam vigilans absurditatem somniorum meorum saepe video (I, II, p. 31)
ignoratione hac distinctionis Somniorum , aliorumque Phantasmatum vividorum (I, II, p. 35)
<i>Propheta autem ille & fictor Somniorum interficietur, quia locutus est</i> (III, XXXII, p. 583)
<i>vos Propheta vel Somniator Somniorum</i> , vox posterior, interpretatio (III, XXXVI, p. 667)
Imaginatio nulla potest, adeoque somnium nullum, nisi quod procedat (I, II, p. 31)
posset, necesse est, ut Somnium , clarius sit in hoc sensuum (I, II, p. 31)
inter sensum & somnium distinguere accurate. Ego, quoties (I, II, p. 31)
dum Somniamus. Inter Somnium & cogitationes vigilantium (I, II, p. 33)
illi videri potest quam Somnium . <i>Marcum Brutum</i> legimus (I, II, p. 33)
non Visionem sed Somnium fuisse breve iudicabitur (I, II, p. 33)
nescire etiam fuisse Somnium , aut aliud quicquam (I, II, pp. 33-35)
vel Visionem, vel Somnium . Neque in Lege Mosaica Morali (I, VIII, p. 117)
nempe, per Visionem vel Somnium . Neque illud <i>onus</i> (I, VIII, p. 119)
<i>tui Propheta, aut qui Somnium vidisse se dicat, &</i> (III, XXXII, p. 583)
diutius permanent quam Somnium & Visio in qua apparent (III, XXXIV, p. 623)
Fuerunt ergo Somnium & Phantasma; quia tamen supernaturalia (III, XXXIV, p. 625)
est per <i>Visionem</i> vel per Somnium ; ut <i>Gideoni, Samueli, Eliae</i> (III, XXXVI, p. 665)
<i>Visione apparebo ei, vel per Somnium loquar ad illum</i> (III, XXXVI, p. 665)
<i>Solomoni</i> promisit sapientiam, somnium erat, ut constat ex (III, XXXVI, p. 667)
<i>intellexit quod esset somniu</i> . Manifestum ergo est Prophetas (III, XXXVI, p. 667)
<i>Iosepho</i> per Somnium ; <i>Paulo</i> proficiscenti Damascum (III, XXXVI, p. 675)
praesupponat <i>Visionem</i> , vel Somnium , vel <i>Gratiam</i> aliquam Divinam (III, XXXVI, p. 675)
in Dei nomine, per Somnium , vel <i>Visionem</i> illi imperaretur (III, XL, p. 737)

SPATIUM

arctiorem, ne magna agri spatia percurrentes, a fructibus (II, XXVI, p. 541)
concluditur, ut nisi in spatio ab externis Corporibus (II, XXI, p. 325)
ubi res mota invisibilis, aut spatium in quo movetur, propter (I, VI, p. 79)
Quantulumcunque enim spatium sit, id quod Movetur per spatium majus, cujus parvum illud spatium pars est (I, VI, p. 79)
fidem amplexi essent. Spatium enim erat plus, quam (III, XLII, p. 775)
<i>Excommunicatus, intra spatium Anni non satisfaciat, Subditi</i> (III, XLII, pp. 911-913)
seculum putabant Iudaei spatium , ut Romani <i>centum annorum</i> (IV, XLIV, p. 993)

SPECIES

in quibus versantur specie variantur, cum cuique sua (I, VIII, p. 109)
sub <i>Libertatis</i> falsa specie habitum tandem contraxerint (II, XXI, p. 335)
si visus esset in specie formosi pueri, vel alatus (III, XXXIV, p. 627)
ergo Conclusio, de optima specie Regiminis Ecclesiae (III, XLII, p. 871)
Sensibus falsa rerum specie illusisse tantum existimantur (IV, XLIV, p. 969)

sub olerum illorum specie . Verba illa, <i>Hoc est corpus</i> (IV, XLIV, p. 969)
De tribus autem speciebus Simplicibus antedictis (III, XLII, p. 869)
quod attinet ad negotii speciem ; quemadmodum in parva (I, VIII, p. 109)
distinguit Artis gradum, sed speciem , & Agricola rudis (I, VIII, p. 109)
tamen inde sequitur speciem aliquam Regiminis esse Anarchiam (II, XIX, p. 285)
quae ille adducit, speciem Iuris nullam habent (III, XLII, p. 927)
essentialis est Scientiae Specierum , adeo ut haec (I, IX, p. 125)
continet Quaestiones: unam, specierum Regiminis trium, <i>Monarchiae</i> (III, XLII, p. 869)
per motum quendam specierum . Quid est Species? (IV, XLVI, p. 1089)
aliud docent, nempe, Species (id est Apparitiones) <i>Visibiles</i> (I, I, p. 25)
efficere Visionem; item Species (id est Apparitiones) <i>Audibiles</i> (I, I, p. 25)
Intelligendi esse quasdam Species (id est Apparitiones) <i>Intelligibiles</i> (I, I, p. 25)
cum recipiunt rerum species , eas communi Sensui tradere (I, II, p. 37)
Utriusque autem sunt diversae Species , ut <i>Formosum, Honestum</i> (I, VI, p. 83)
<i>Decorum, Iucundum</i> , sunt species Pulchri ; <i>Deforme, Inhonestum, Molestum</i> , species Turpis . Quae omnia vocabula (I, VI, p. 83)
Itaque Boni tres sunt species , altera in promissione (I, VI, p. 83)
regulatio, Phantasia magna species quaedam est Insaniae (I, VIII, p. 107)
alia quasi Astutiae species , quae vocatur <i>Versutia</i> (I, VIII, p. 111)
Dignitas, sunt Potentiae species . Itaque si quis ea (I, VIII, p. 111)
sunt Passionum ipsarum species ; procedit tamen aliquando (I, VIII, p. 113)
autem Excessus <i>Insaniae species</i> est, quae appellatur <i>furor</i> (I, VIII, p. 113)
Civitate alia Graeca Insaniae species alia quaedam orta est (I, VIII, p. 117)
numerari inter Insaniae species multas recte potest (I, VIII, p. 123)
Cognitionis duae sunt Species . Altera Facti; & est (I, IX, p. 125)
distribuenda est in Species , eodem modo quo distribuuntur in suas Species Corpora ipsa, id est (I, IX, p. 125)
vel speculo apparentium species ; quam nihil esse aliud (I, XII, p. 167)
Alia Civitatis species nulla est; cum necessarium sit (II, XIX, p. 285)
quae Potestatum species , singulae summae sunt (III, XLII, p. 779)
Imperantium, non Pastorum species denotant; vel tres Dominos (III, XLII, p. 869)
si in Virgis suis ne species quidem Serpentium (IV, XLIV, p. 969)
neque in aquis illis species sanguinis, ulla apparuisset (IV, XLIV, p. 969)
<i>Et facta est, dum oraret, species vultus ejus altera</i> (IV, XLIV, p. 983)
ad criminum diversas species distinguendas, sicut erant (IV, XLIV, p. 1007)
Spectrum, sive Corporis species apparens, sive directe (IV, XLV, p. 1031)
Quid est species ? Species est (ut sciunt omnes, qui Latine (IV, XLVI, p. 1089)
Figura & Colore; qualis est Species faciei humanae (IV, XLVI, p. 1089)
& Aspectum dicimus. Species ergo sive Vultus (IV, XLVI, p. 1089)
sic videri, aut Species quasdam seu Vultus (IV, XLVI, p. 1089)
<i>extramittendo an intromittendo Species</i> , fiat Visio. Etiam (IV, XLVI, p. 1089)
Gustare, Intelligere per Species dicunt, per Aures, Nares (IV, XLVI, p. 1089)